



Trg branilaca Hrasnice bb
71212 Hrasnica
Bosni i Hercegovina
JIB: 4202099330003

Tel: + 387 33 429 360
Fax: + 387 33 429 361
E-mail:

SKUPŠTINA JP „ILIDŽA“ D.O.O.

Broj: 01-45-1316/23

Hrasnica, 14.09.2023. godine

U skladu sa članovima 2. i 3. Odluke o pravu pružanja usluga i izvođenju radova na području Općine Ilidža („Službene novine Kantona Sarajevo“ broj 48/15), a u vezi sa Zaključkom Nadzornog odbora broja: 02-45-1315, Skupština JP „Ilidža“ d.o.o., na svojoj 28. (dvadesetosmoj) sjednici, održanoj dana 14.09.2023. godine, donosi slijedeću

ODLUKU

o usvajanju Izmjena i dopuna programa rada JP „Ilidža“ d.o.o. za 2023. godinu

Član 1.

Usvajaju se Izmjene i dopune program rada JP „Ilidža“ d.o.o. za 2023. godinu.

Član 2.

Sastavni dio ove Odluke čini tekst Programa rada iz člana 1.

Član 3.

Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Dostaviti:

1 x Općinsko vijeće Ilidža

1 x Uprava

1 x a/a

JP „Ilidža“ d.o.o.
predsjednik Skupštine
Amer Mahmutović



PERIOD			Period				Period			
			Usvojeni program za 2023.				Rebalans			
			Opis	Jed. Mjere	Količina	Cijena bez PDV - a	Ukupno bez PDV - a	Ukupno sa PDV - om	Količina	Cijena bez PDV - a
KONTO 12-613727-2 održavanje higijene i kođnja na zelenim javnim površinama										
1.	Održavanje higijene na zelenim površinama. Radovi podrazumijevaju čišćenje zelenih površina od smeća 96 puta u toku godine. Napomena: lokaliteti i površine date u grafičkom prikazu. Ukupna površina 350.353,93 m ²	m ²	30.882.346,17	0,0054	166.764,67	195.114,66	30.882.346,17	0,0054	166.764,67	195.114,66
Ukupno stavka 1 :					166.764,67	195.114,66			166.764,67	195.114,66
2	Redovno čišćenje odvodnih kanalica /rešetki u Maloj Aleji i to 9 puta u toku godine		9	309,36	2.784,24	3.257,56	9	309,36	2.784,24	3.257,56
Ukupno stavka 2 :					2.784,24	3.257,56			2.784,24	3.257,56
3.	Čišćenje i pranje potputnjaka na teritoriji Općine Ilidža, što podrazumjeva - higijena 2 x sedmično u toku godine, pranje 1 x svakog mjeseca u toku 6 mjeseci.									
3.1.	Higijena 4 potputnjaka na teritoriji Općine Ilidža i to 2 x sedmično u toku godine (4 x 96=384)	kom	384,00	10,00	3.840,00	4.492,80	384,00	10,00	3.840,00	4.492,80
3.2.	Pranje 4 potputnjaka na teritoriji Općine Ilidža i to 1 x mjesečno u toku 6 mjeseci (4x1x6= 24)	kom	24,00	120,00	2.880,00	3.369,60	24,00	120,00	2.880,00	3.369,60
Ukupno stavka 3 :					6.720,00	7.862,40			6.720,00	7.862,40

4.	Košnja trave na zelenim površinama, na lokalitetima i površinama datim u grafičkom prilogu. Ukupna površina je 350.353,93 m ² . U cijenu je uračunato: košenje trave, sakupljanje, utovar i odvoz. Košenje se radi mašinski i ručno na ravnim, kosim i površinama uz riječna korita. Napomena: U količinu uračunat Stajčevac sa ukupnom količinom od 30.000,00m ²									
4.1.	Košnja trave I (kategorije) 10 puta u toku godine, 228.894,93 m ² Napomena : 30.000,00 x 10 =300.000,00 (228.894,93 +30.000,00 =258.894,93	m ²	2.575.979,52	0,15	376.093,01	440.028,82	2.656.333,77	0,15	387.824,73	453.754,93
4.2.	Košnja trave II (kategorije) 5 puta u toku godine, 121.459,00 m ²	m ²	607.295,00	0,15	88.665,07	103.738,13	607.295,00	0,15	88.665,07	103.738,13
Ukupno stavka 4 :					464.758,08	543766,95			476.489,80	557.493,07
KONTO 12-613727-2 UKUPNO:					641.026,99	750.001,58			652.758,71	763.727,69
KONTO 12-613727-1 Redovno čišćenje korita rijeka										
5.	Ručno čišćenje korita, vodotoka i potoka, košenje trave, sječa nadzemnog izraslog šiblja cca 50mm, uklanjanje izrasle trave iz korita, čišćenje smeća iz vodotoka, te odvoz prikupljenog sadržaja na deponiju.	m ²	257.180,29	0,58	149.164,57	174.522,54	257.180,29	0,58	149.164,57	174.522,54
5.1.	Čišćenje kocki - Radovi podrazumijevaju čišćenje, košenje šestostrane prizme	m ²	28.000,00	2,00	56.000,00	65.520,00	28.000,00	2,00	56.000,00	65.520,00

11.1.	Održavanje česmi	kom	23,00	400,00	9.200,00	10.764,00	23,00	400,00	9.200,00	10.764,00
11.2.	Održavanje fontana	kom	1,00	760,09	760,09	889,30	1,00	760,09	760,09	889,31
11.3.	Održavanje Centralnog spomen obilježja	kom	1,00	1.000,00	1.000,00	1.170,00	1,00	1.000,00	1.000,00	1.170,00
11.4.	Održavanje javnog WC - a	kom	1,00	750,00	750,00	877,50	1,00	750,00	750,00	877,50
	UKUPNO stavka 11 :				11.710,09	13.700,80			11.710,09	13.700,81
12.	Održavanje uređaja i postrojenja lokalne kanalizacione mreže na području Općine Ilidža, svakodnevni obilazak u toku godine.									
12.1.	Vreoca/Prečistač	kom	1,00	5.904,00	5.904,00	6.907,68	1,00	5.904,00	5.904,00	6.907,68
12.2.	Lužansko polje kod Obija	kom	1,00	2.232,00	2.232,00	2.611,44	1,00	2.232,00	2.232,00	2.611,44
12.3.	Stojčevac	kom	1,00	11.232,00	11.232,00	13.141,44	1,00	11.232,00	11.232,00	13.141,44
12.4.	Općina Ilidža	kom	1,00	2.160,00	2.160,00	2.527,20	1,00	2.160,00	2.160,00	2.527,20
12.5.	Mali Kiseljak	kom	1,00	2.232,00	2.232,00	2.611,44	1,00	2.232,00	2.232,00	2.611,44
	UKUPNO stavka 12 :				23.760,00	27.799,20			23.760,00	27.799,20
	UKUPNO KONTO 12-613725-1				35.470,09	41.500,00			35.470,09	41.500,00
	KONTO 12-613721-1 - Održavanje javnih prostora i općinskih objekata po MZ (oglasne table, platoi, table sa uličnim natpisima, objekti MZ i dr.)									
13.	Održavanje higijene poločanih, afaltiranih i betoniranih platoa ispred i iza objekta MZ i to 5 x sedmično u toku 12 mjeseci. Radovi se odnose na čišćenje otpadaka, metenje i pražnjenj korpi (12 x 5040)									
13.1.	MZ Butmir									
13.1.1.	Januar	m ²	860,00	0,50	430,00	503,10	860,00	0,50	430,00	503,10
13.1.2.	Februar	m ²	860,00	0,50	430,00	503,10	860,00	0,50	430,00	503,10
13.1.3.	Mart	m ²	860,00	0,50	430,00	503,10	860,00	0,50	430,00	503,10
13.1.4.	April	m ²	860,00	0,50	430,00	503,10	860,00	0,50	430,00	503,10
13.1.5.	Maj	m ²	860,00	0,50	430,00	503,10	860,00	0,50	430,00	503,10
13.1.6.	Juni	m ²	860,00	0,50	430,00	503,10	860,00	0,50	430,00	503,10
13.1.7.	Juli	m ²	860,00	0,50	430,00	503,10	860,00	0,50	430,00	503,10
13.1.8.	Avgust	m ²	860,00	0,50	430,00	503,10	860,00	0,50	430,00	503,10

13.1.9.	Septembar	m ²	860,00	0,50	430,00	503,10	860,00	0,50	430,00	503,10
13.1.10.	Oktobar	m ²	860,00	0,50	430,00	503,10	860,00	0,50	430,00	503,10
13.1.11.	Novembar	m ²	860,00	0,50	430,00	503,10	860,00	0,50	430,00	503,10
13.1.12.	Decembar	m ²	860,00	0,50	430,00	503,10	860,00	0,50	430,00	503,10
13.2.	MZ Donji Kotorac									
13.2.1.	Januar	m ²	350,00	0,50	175,00	204,75	350,00	0,50	175,00	204,75
13.2.2.	Februar	m ²	350,00	0,50	175,00	204,75	350,00	0,50	175,00	204,75
13.2.3.	Mart	m ²	350,00	0,50	175,00	204,75	350,00	0,50	175,00	204,75
13.2.4.	April	m ²	350,00	0,50	175,00	204,75	350,00	0,50	175,00	204,75
13.2.5.	Maj	m ²	350,00	0,50	175,00	204,75	350,00	0,50	175,00	204,75
13.2.6.	Juni	m ²	350,00	0,50	175,00	204,75	350,00	0,50	175,00	204,75
13.2.7.	Juli	m ²	350,00	0,50	175,00	204,75	350,00	0,50	175,00	204,75
13.2.8.	Avgust	m ²	350,00	0,50	175,00	204,75	350,00	0,50	175,00	204,75
13.2.9.	Septembar	m ²	350,00	0,50	175,00	204,75	350,00	0,50	175,00	204,75
13.2.10.	Oktobar	m ²	350,00	0,50	175,00	204,75	350,00	0,50	175,00	204,75
13.2.11.	Novembar	m ²	350,00	0,50	175,00	204,75	350,00	0,50	175,00	204,75
13.2.12.	Decembar	m ²	350,00	0,50	175,00	204,75	350,00	0,50	175,00	204,75
13.3.	MZ Sokolović Kolonija									
13.3.1.	Januar	m ²	200,00	0,50	100,00	117,00	200,00	0,50	100,00	117,00
13.3.2.	Februar	m ²	200,00	0,50	100,00	117,00	200,00	0,50	100,00	117,00
13.3.3.	Mart	m ²	200,00	0,50	100,00	117,00	200,00	0,50	100,00	117,00
13.3.4.	April	m ²	200,00	0,50	100,00	117,00	200,00	0,50	100,00	117,00
13.3.5.	Maj	m ²	200,00	0,50	100,00	117,00	200,00	0,50	100,00	117,00
13.3.6.	Juni	m ²	200,00	0,50	100,00	117,00	200,00	0,50	100,00	117,00
13.3.7.	Juli	m ²	200,00	0,50	100,00	117,00	200,00	0,50	100,00	117,00
13.3.8.	Avgust	m ²	200,00	0,50	100,00	117,00	200,00	0,50	100,00	117,00
13.3.9.	Septembar	m ²	200,00	0,50	100,00	117,00	200,00	0,50	100,00	117,00
13.3.10.	Oktobar	m ²	200,00	0,50	100,00	117,00	200,00	0,50	100,00	117,00
13.3.11.	Novembar	m ²	200,00	0,50	100,00	117,00	200,00	0,50	100,00	117,00
13.3.12.	Decembar	m ²	200,00	0,50	100,00	117,00	200,00	0,50	100,00	117,00
13.4.	MZ Hrasnica I	m ²								
13.4.1.	Januar	m ²	250,00	0,50	125,00	146,25	250,00	0,50	125,00	146,25
13.4.2.	Februar	m ²	250,00	0,50	125,00	146,25	250,00	0,50	125,00	146,25

13.4.3.	Mart	m ²	250,00	0,50	125,00	146,25	250,00	0,50	125,00	146,25
13.4.4.	April	m ²	250,00	0,50	125,00	146,25	250,00	0,50	125,00	146,25
13.4.5.	Maj	m ²	250,00	0,50	125,00	146,25	250,00	0,50	125,00	146,25
13.4.6.	Juni	m ²	250,00	0,50	125,00	146,25	250,00	0,50	125,00	146,25
13.4.7.	Juli	m ²	250,00	0,50	125,00	146,25	250,00	0,50	125,00	146,25
13.4.8.	Avgust	m ²	250,00	0,50	125,00	146,25	250,00	0,50	125,00	146,25
13.4.9.	Septembar	m ²	250,00	0,50	125,00	146,25	250,00	0,50	125,00	146,25
13.4.10.	Oktobar	m ²	250,00	0,50	125,00	146,25	250,00	0,50	125,00	146,25
13.4.11.	Novembar	m ²	250,00	0,50	125,00	146,25	250,00	0,50	125,00	146,25
13.4.12.	Decembar	m ²	250,00	0,50	125,00	146,25	250,00	0,50	125,00	146,25
13.5.	MZ Hrasnica II									
13.5.1.	Januar	m ²	350,00	0,50	175,00	204,75	350,00	0,50	175,00	204,75
13.5.2.	Februar	m ²	350,00	0,50	175,00	204,75	350,00	0,50	175,00	204,75
13.5.3.	Mart	m ²	350,00	0,50	175,00	204,75	350,00	0,50	175,00	204,75
13.5.4.	April	m ²	350,00	0,50	175,00	204,75	350,00	0,50	175,00	204,75
13.5.5.	Maj	m ²	350,00	0,50	175,00	204,75	350,00	0,50	175,00	204,75
13.5.6.	Juni	m ²	350,00	0,50	175,00	204,75	350,00	0,50	175,00	204,75
13.5.7.	Juli	m ²	350,00	0,50	175,00	204,75	350,00	0,50	175,00	204,75
13.5.8.	Avgust	m ²	350,00	0,50	175,00	204,75	350,00	0,50	175,00	204,75
13.5.9.	Septembar	m ²	350,00	0,50	175,00	204,75	350,00	0,50	175,00	204,75
13.5.10.	Oktobar	m ²	350,00	0,50	175,00	204,75	350,00	0,50	175,00	204,75
13.5.11.	Novembar	m ²	350,00	0,50	175,00	204,75	350,00	0,50	175,00	204,75
13.5.12.	Decembar	m ²	350,00	0,50	175,00	204,75	350,00	0,50	175,00	204,75
13.6.	MZ Ilidža Centar									
13.6.1.	Januar	m ²	150,00	0,50	75,00	87,75	150,00	0,50	75,00	87,75
13.6.2.	Februar	m ²	150,00	0,50	75,00	87,75	150,00	0,50	75,00	87,75
13.6.3.	Mart	m ²	150,00	0,50	75,00	87,75	150,00	0,50	75,00	87,75
13.6.4.	April	m ²	150,00	0,50	75,00	87,75	150,00	0,50	75,00	87,75
13.6.5.	Maj	m ²	150,00	0,50	75,00	87,75	150,00	0,50	75,00	87,75
13.6.6.	Juni	m ²	150,00	0,50	75,00	87,75	150,00	0,50	75,00	87,75
13.6.7.	Juli	m ²	150,00	0,50	75,00	87,75	150,00	0,50	75,00	87,75
13.6.8.	Avgust	m ²	150,00	0,50	75,00	87,75	150,00	0,50	75,00	87,75
13.6.9.	Septembar	m ²	150,00	0,50	75,00	87,75	150,00	0,50	75,00	87,75

13.6.10.	<i>Oktobar</i>	m ²	150,00	0,50	75,00	87,75	150,00	0,50	75,00	87,75
13.6.11.	<i>Novembar</i>	m ²	150,00	0,50	75,00	87,75	150,00	0,50	75,00	87,75
13.6.12.	<i>Decembar</i>	m ²	150,00	0,50	75,00	87,75	150,00	0,50	75,00	87,75
13.7.	<i>MZ Lužani</i>									
13.7.1.	<i>Januar</i>	m ²	60,00	0,50	30,00	35,10	60,00	0,50	30,00	35,10
13.7.2.	<i>Februar</i>	m ²	60,00	0,50	30,00	35,10	60,00	0,50	30,00	35,10
13.7.3.	<i>Mart</i>	m ²	60,00	0,50	30,00	35,10	60,00	0,50	30,00	35,10
13.7.4.	<i>April</i>	m ²	60,00	0,50	30,00	35,10	60,00	0,50	30,00	35,10
13.7.5.	<i>Maj</i>	m ²	60,00	0,50	30,00	35,10	60,00	0,50	30,00	35,10
13.7.6.	<i>Juni</i>	m ²	60,00	0,50	30,00	35,10	60,00	0,50	30,00	35,10
13.7.7.	<i>Juli</i>	m ²	60,00	0,50	30,00	35,10	60,00	0,50	30,00	35,10
13.7.8.	<i>Avgust</i>	m ²	60,00	0,50	30,00	35,10	60,00	0,50	30,00	35,10
13.7.9.	<i>Septembar</i>	m ²	60,00	0,50	30,00	35,10	60,00	0,50	30,00	35,10
13.7.10.	<i>Oktobar</i>	m ²	60,00	0,50	30,00	35,10	60,00	0,50	30,00	35,10
13.7.11.	<i>Novembar</i>	m ²	60,00	0,50	30,00	35,10	60,00	0,50	30,00	35,10
13.7.12.	<i>Decembar</i>	m ²	60,00	0,50	30,00	35,10	60,00	0,50	30,00	35,10
13.8.	<i>MZ Vreoca -Vrelo Bosne</i>									
13.8.1.	<i>Januar</i>	m ²	200,00	0,50	100,00	117,00	200,00	0,50	100,00	117,00
13.8.2.	<i>Februar</i>	m ²	200,00	0,50	100,00	117,00	200,00	0,50	100,00	117,00
13.8.3.	<i>Mart</i>	m ²	200,00	0,50	100,00	117,00	200,00	0,50	100,00	117,00
13.8.4.	<i>April</i>	m ²	200,00	0,50	100,00	117,00	200,00	0,50	100,00	117,00
13.8.5.	<i>Maj</i>	m ²	200,00	0,50	100,00	117,00	200,00	0,50	100,00	117,00
13.8.6.	<i>Juni</i>	m ²	200,00	0,50	100,00	117,00	200,00	0,50	100,00	117,00
13.8.7.	<i>Juli</i>	m ²	200,00	0,50	100,00	117,00	200,00	0,50	100,00	117,00
13.8.8.	<i>Avgust</i>	m ²	200,00	0,50	100,00	117,00	200,00	0,50	100,00	117,00
13.8.9.	<i>Septembar</i>	m ²	200,00	0,50	100,00	117,00	200,00	0,50	100,00	117,00
13.8.10.	<i>Oktobar</i>	m ²	200,00	0,50	100,00	117,00	200,00	0,50	100,00	117,00
13.8.11.	<i>Novembar</i>	m ²	200,00	0,50	100,00	117,00	200,00	0,50	100,00	117,00
13.8.12.	<i>Decembar</i>	m ²	200,00	0,50	100,00	117,00	200,00	0,50	100,00	117,00
13.9.	<i>MZ Blažuj</i>									
13.9.1.	<i>Januar</i>	m ²	100,00	0,50	50,00	58,50	100,00	0,50	50,00	58,50
13.9.2.	<i>Februar</i>	m ²	100,00	0,50	50,00	58,50	100,00	0,50	50,00	58,50
13.9.3.	<i>Mart</i>	m ²	100,00	0,50	50,00	58,50	100,00	0,50	50,00	58,50

13.9.4.	April	m ²	100,00	0,50	50,00	58,50	100,00	0,50	50,00	58,50
13.9.5.	Maj	m ²	100,00	0,50	50,00	58,50	100,00	0,50	50,00	58,50
13.9.6.	Juni	m ²	100,00	0,50	50,00	58,50	100,00	0,50	50,00	58,50
13.9.7.	Juli	m ²	100,00	0,50	50,00	58,50	100,00	0,50	50,00	58,50
13.9.8.	Avgust	m ²	100,00	0,50	50,00	58,50	100,00	0,50	50,00	58,50
13.9.9.	Septembar	m ²	100,00	0,50	50,00	58,50	100,00	0,50	50,00	58,50
13.9.10.	Oktobar	m ²	100,00	0,50	50,00	58,50	100,00	0,50	50,00	58,50
13.9.11.	Novembar	m ²	100,00	0,50	50,00	58,50	100,00	0,50	50,00	58,50
13.9.12.	Decembar	m ²	100,00	0,50	50,00	58,50	100,00	0,50	50,00	58,50
13.10.	MZ Rakovica									
13.10.1.	Januar	m ²	600,00	0,50	300,00	351,00	600,00	0,50	300,00	351,00
13.10.2.	Februar	m ²	600,00	0,50	300,00	351,00	600,00	0,50	300,00	351,00
13.10.3.	Mart	m ²	600,00	0,50	300,00	351,00	600,00	0,50	300,00	351,00
13.10.4.	April	m ²	600,00	0,50	300,00	351,00	600,00	0,50	300,00	351,00
13.10.5.	Maj	m ²	600,00	0,50	300,00	351,00	600,00	0,50	300,00	351,00
13.10.6.	Juni	m ²	600,00	0,50	300,00	351,00	600,00	0,50	300,00	351,00
13.10.7.	Juli	m ²	600,00	0,50	300,00	351,00	600,00	0,50	300,00	351,00
13.10.8.	Avgust	m ²	600,00	0,50	300,00	351,00	600,00	0,50	300,00	351,00
13.10.9.	Septembar	m ²	600,00	0,50	300,00	351,00	600,00	0,50	300,00	351,00
13.10.10.	Oktobar	m ²	600,00	0,50	300,00	351,00	600,00	0,50	300,00	351,00
13.10.11.	Novembar	m ²	600,00	0,50	300,00	351,00	600,00	0,50	300,00	351,00
13.10.12.	Decembar	m ²	600,00	0,50	300,00	351,00	600,00	0,50	300,00	351,00
13.11.	MZ Osjek									
13.11.1.	Januar	m ²	650,00	0,50	325,00	380,25	650,00	0,50	325,00	380,25
13.11.2.	Februar	m ²	650,00	0,50	325,00	380,25	650,00	0,50	325,00	380,25
13.11.3.	Mart	m ²	650,00	0,50	325,00	380,25	650,00	0,50	325,00	380,25
13.11.4.	April	m ²	650,00	0,50	325,00	380,25	650,00	0,50	325,00	380,25
13.11.5.	Maj	m ²	650,00	0,50	325,00	380,25	650,00	0,50	325,00	380,25
13.11.6.	Juni	m ²	650,00	0,50	325,00	380,25	650,00	0,50	325,00	380,25
13.11.7.	Juli	m ²	650,00	0,50	325,00	380,25	650,00	0,50	325,00	380,25
13.11.8.	Avgust	m ²	650,00	0,50	325,00	380,25	650,00	0,50	325,00	380,25
13.11.9.	Septembar	m ²	650,00	0,50	325,00	380,25	650,00	0,50	325,00	380,25
13.11.10.	Oktobar	m ²	650,00	0,50	325,00	380,25	650,00	0,50	325,00	380,25

13.11.11.	Novembar	m ²	650,00	0,50	325,00	380,25	650,00	0,50	325,00	380,25
13.11.12.	Decembar	m ²	650,00	0,50	325,00	380,25	650,00	0,50	325,00	380,25
13.12.	MZ Otes									
13.12.1.	Januar	m ²	150,00	0,50	75,00	87,75	150,00	0,50	75,00	87,75
13.12.2.	Februar	m ²	150,00	0,50	75,00	87,75	150,00	0,50	75,00	87,75
13.12.3.	Mart	m ²	150,00	0,50	75,00	87,75	150,00	0,50	75,00	87,75
13.12.4.	April	m ²	150,00	0,50	75,00	87,75	150,00	0,50	75,00	87,75
13.12.5.	Maj	m ²	150,00	0,50	75,00	87,75	150,00	0,50	75,00	87,75
13.12.6.	Juni	m ²	150,00	0,50	75,00	87,75	150,00	0,50	75,00	87,75
13.12.7.	Juli	m ²	150,00	0,50	75,00	87,75	150,00	0,50	75,00	87,75
13.12.8.	Avgust	m ²	150,00	0,50	75,00	87,75	150,00	0,50	75,00	87,75
13.12.9.	Septembar	m ²	150,00	0,50	75,00	87,75	150,00	0,50	75,00	87,75
13.12.10.	Oktobar	m ²	150,00	0,50	75,00	87,75	150,00	0,50	75,00	87,75
13.12.11.	Novembar	m ²	150,00	0,50	75,00	87,75	150,00	0,50	75,00	87,75
13.12.12.	Decembar	m ²	150,00	0,50	75,00	87,75	150,00	0,50	75,00	87,75
13.13.	MZ Stup									
13.13.1.	Januar	m ²	300,00	0,50	150,00	175,50	300,00	0,50	150,00	175,50
13.13.2.	Februar	m ²	300,00	0,50	150,00	175,50	300,00	0,50	150,00	175,50
13.13.3.	Mart	m ²	300,00	0,50	150,00	175,50	300,00	0,50	150,00	175,50
13.13.4.	April	m ²	300,00	0,50	150,00	175,50	300,00	0,50	150,00	175,50
13.13.5.	Maj	m ²	300,00	0,50	150,00	175,50	300,00	0,50	150,00	175,50
13.13.6.	Juni	m ²	300,00	0,50	150,00	175,50	300,00	0,50	150,00	175,50
13.13.7.	Juli	m ²	300,00	0,50	150,00	175,50	300,00	0,50	150,00	175,50
13.13.8.	Avgust	m ²	300,00	0,50	150,00	175,50	300,00	0,50	150,00	175,50
13.13.9.	Septembar	m ²	300,00	0,50	150,00	175,50	300,00	0,50	150,00	175,50
13.13.10.	Oktobar	m ²	300,00	0,50	150,00	175,50	300,00	0,50	150,00	175,50
13.13.11.	Novembar	m ²	300,00	0,50	150,00	175,50	300,00	0,50	150,00	175,50
13.13.12.	Decembar	m ²	300,00	0,50	150,00	175,50	300,00	0,50	150,00	175,50
13.14.	MZ Stup II									
13.14.1.	Januar	m ²	525,00	0,50	262,50	307,13	525,00	0,50	262,50	307,13
13.14.2.	Februar	m ²	525,00	0,50	262,50	307,13	525,00	0,50	262,50	307,13
13.14.3.	Mart	m ²	525,00	0,50	262,50	307,13	525,00	0,50	262,50	307,13
13.14.4.	April	m ²	525,00	0,50	262,50	307,13	525,00	0,50	262,50	307,13

13.14.5.	Maj	m ²	525,00	0,50	262,50	307,13	525,00	0,50	262,50	307,13
13.14.6.	Juni	m ²	525,00	0,50	262,50	307,13	525,00	0,50	262,50	307,13
13.14.7.	Juli	m ²	525,00	0,50	262,50	307,13	525,00	0,50	262,50	307,13
13.14.8.	Avgust	m ²	525,00	0,50	262,50	307,13	525,00	0,50	262,50	307,13
13.14.9.	Septembar	m ²	525,00	0,50	262,50	307,13	525,00	0,50	262,50	307,13
13.14.10.	Oktobar	m ²	525,00	0,50	262,50	307,13	525,00	0,50	262,50	307,13
13.14.11.	Novembar	m ²	525,00	0,50	262,50	307,13	525,00	0,50	262,50	307,13
13.14.12.	Decembar	m ²	525,00	0,50	262,50	307,13	525,00	0,50	262,50	307,13
713.15.	MZ Stupsko brdo									
13.15.1.	Januar	m ²	300,00	0,50	150,00	175,50	300,00	0,50	150,00	175,50
13.15.2.	Februar	m ²	300,00	0,50	150,00	175,50	300,00	0,50	150,00	175,50
13.15.3.	Mart	m ²	300,00	0,50	150,00	175,50	300,00	0,50	150,00	175,50
13.15.4.	April	m ²	300,00	0,50	150,00	175,50	300,00	0,50	150,00	175,50
13.15.5.	Maj	m ²	300,00	0,50	150,00	175,50	300,00	0,50	150,00	175,50
13.15.6.	Juni	m ²	300,00	0,50	150,00	175,50	300,00	0,50	150,00	175,50
13.15.7.	Juli	m ²	300,00	0,50	150,00	175,50	300,00	0,50	150,00	175,50
13.15.8.	Avgust	m ²	300,00	0,50	150,00	175,50	300,00	0,50	150,00	175,50
13.15.9.	Septembar	m ²	300,00	0,50	150,00	175,50	300,00	0,50	150,00	175,50
13.15.10.	Oktobar	m ²	300,00	0,50	150,00	175,50	300,00	0,50	150,00	175,50
13.15.11.	Novembar	m ²	300,00	0,50	150,00	175,50	300,00	0,50	150,00	175,50
13.15.12.	Decembar	m ²	300,00	0,50	150,00	175,50	300,00	0,50	150,00	175,50
	Ukupno stavka 13 :				30.270,00	35.415,90			30.270,00	35.415,90
14.	Mašinsko (trimerom, kosilicom) i ručno košenje zelenih površina, obrezivanje ruža i samoniklog grmlja, te izgrabljivanje sa utovarom i odvozom prikupljenog materijala na javnim površinama oko objekata Mjesnih zajednica 10x u periodu od 01.04.2022. - 30.09.2022.									
14.1.	MZ Donji Kotorac									
14.1.1.	April	m ²	200 x 2	0,30	120,00	140,40	200 x 2	0,30	120,00	140,40
14.1.2.	Maj	m ²	200 x2	0,30	120,00	140,40	200 x2	0,30	120,00	140,40
14.1.3.	Juni	m ²	200 x2	0,30	120,00	140,40	200 x2	0,30	120,00	140,40

14.1.4.	Juli	m ²	200 x 2	0,30	120,00	140,40	200 x 2	0,30	120,00	140,40
14.1.5.	Avgust	m ²	200 x 1	0,30	60,00	70,20	200 x 1	0,30	60,00	70,20
14.1.6.	Septembar	m ²	200 x1	0,30	60,00	70,20	200 x1	0,30	60,00	70,20
14.2.	MZ Sokolović Kolonija									
14.2.1.	April	m ²	100 x 2	0,30	60,00	70,20	100 x 2	0,30	60,00	70,20
14.2.2.	Maj	m ²	100 x2	0,30	60,00	70,20	100 x2	0,30	60,00	70,20
14.2.3.	Juni	m ²	100 x 2	0,30	60,00	70,20	100 x 2	0,30	60,00	70,20
14.2.4.	Juli	m ²	100 x 2	0,30	60,00	70,20	100 x 2	0,30	60,00	70,20
14.2.5.	Avgust	m ²	100 x1	0,30	30,00	35,10	100 x1	0,30	30,00	35,10
14.2.6.	Septembar	m ²	100 x1	0,30	30,00	35,10	100 x1	0,30	30,00	35,10
14.3.	MZ Hrsnica I									
14.3.1.	April	m ²	80 x 2	0,30	48,00	56,16	80 x 2	0,30	48,00	56,16
14.3.2.	Maj	m ²	80 x 2	0,30	48,00	56,16	80 x 2	0,30	48,00	56,16
14.3.3.	Juni	m ²	80 x 2	0,30	48,00	56,16	80 x 2	0,30	48,00	56,16
14.3.4.	Juli	m ²	80 x2	0,30	48,00	56,16	80 x2	0,30	48,00	56,16
14.3.5.	Avgust	m ²	80 x 1	0,30	24,00	28,08	80 x 1	0,30	24,00	28,08
14.3.6.	Septembar	m ²	80 x 1	0,30	24,00	28,08	80 x 1	0,30	24,00	28,08
14.4.	MZ Hrasnica II									
14.4.1.	April	m ²	100 x 2	0,30	60,00	70,20	100 x 2	0,30	60,00	70,20
14.4.2.	Maj	m ²	100 x2	0,30	60,00	70,20	100 x2	0,30	60,00	70,20
14.4.3.	Juni	m ²	100 x 2	0,30	60,00	70,20	100 x 2	0,30	60,00	70,20
14.4.4.	Juli	m ²	100 x2	0,30	60,00	70,20	100 x2	0,30	60,00	70,20
14.4.5.	Avgust	m ²	100 x 1	0,30	30,00	35,10	100 x 1	0,30	30,00	35,10
14.4.5.	Septembar	m ²	100 x 1	0,30	30,00	35,10	100 x 1	0,30	30,00	35,10
14.5.	MZ Iliđa Centar									
14.5.1.	April	m ²	250 x 2	0,30	150,00	175,50	250 x 2	0,30	150,00	175,50
14.5.2.	Maj	m ²	250 x 2	0,30	150,00	175,50	250 x 2	0,30	150,00	175,50
14.5.3.	Juni	m ²	250 x 2	0,30	150,00	175,50	250 x 2	0,30	150,00	175,50
14.5.4.	Juli	m ²	250 x 2	0,30	150,00	175,50	250 x 2	0,30	150,00	175,50
14.5.5.	Avgust	m ²	250 x 1	0,30	75,00	87,75	250 x 1	0,30	75,00	87,75
14.5.6.	Septembar	m ²	250 x 1	0,30	75,00	87,75	250 x 1	0,30	75,00	87,75
14.6.	MZ Lužani									
14.6.1.	April	m ²	50 x 2	0,30	30,00	35,10	50 x 2	0,30	30,00	35,10

14.6.2.	Maj	m ²	50 x 2	0,30	30,00	35,10	50 x 2	0,30	30,00	35,10
14.6.3.	Juni	m ²	50 x 2	0,30	30,00	35,10	50 x 2	0,30	30,00	35,10
14.6.4.	Juli	m ²	50 x 2	0,30	30,00	35,10	50 x 2	0,30	30,00	35,10
14.6.5.	Avgust	m ²	50 x 1	0,30	15,00	17,55	50 x 1	0,30	15,00	17,55
14.6.6.	Septembar	m ²	50 x 1	0,30	15,00	17,55	50 x 1	0,30	15,00	17,55
14.7.	MZ Vreoca - Vrelo Bosne									
14.7.1.	April	m ²	150 x 2	0,30	90,00	105,30	150 x 2	0,30	90,00	105,30
14.7.2.	Maj	m ²	150 x 2	0,30	90,00	105,30	150 x 2	0,30	90,00	105,30
14.7.3.	Juni	m ²	150 x 2	0,30	90,00	105,30	150 x 2	0,30	90,00	105,30
14.7.4.	Juli	m ²	150 x 2	0,30	90,00	105,30	150 x 2	0,30	90,00	105,30
14.7.5.	Avgust	m ²	150 x 1	0,30	45,00	52,65	150 x 1	0,30	45,00	52,65
14.7.6.	Septembar	m ²	150 x 1	0,30	45,00	52,65	150 x 1	0,30	45,00	52,65
14.8.	MZ Blažuj									
14.8.1.	April	m ²	100 x 2	0,30	60,00	70,20	100 x 2	0,30	60,00	70,20
14.8.2.	Maj	m ²	100 x 2	0,30	60,00	70,20	100 x 2	0,30	60,00	70,20
14.8.3.	Juni	m ²	100 x 2	0,30	60,00	70,20	100 x 2	0,30	60,00	70,20
14.8.4.	Juli	m ²	100 x 2	0,30	60,00	70,20	100 x 2	0,30	60,00	70,20
14.8.5.	Avgust	m ²	100 x 1	0,30	30,00	35,10	100 x 1	0,30	30,00	35,10
14.8.6.	Septembar	m ²	100 x 1	0,30	30,00	35,10	100 x 1	0,30	30,00	35,10
14.9.	MZ Dom kulture Rakovica									
14.9.1.	April	m ²	150 x 2	0,30	90,00	105,30	150 x 2	0,30	90,00	105,30
14.9.2.	Maj	m ²	150 x 2	0,30	90,00	105,30	150 x 2	0,30	90,00	105,30
14.9.3.	Juni	m ²	150 x 2	0,30	90,00	105,30	150 x 2	0,30	90,00	105,30
14.9.4.	Juli	m ²	150 x 2	0,30	90,00	105,30	150 x 2	0,30	90,00	105,30
14.9.5.	Avgust	m ²	150 x 1	0,30	45,00	52,65	150 x 1	0,30	45,00	52,65
14.9.6.	Septembar	m ²	150 x 1	0,30	45,00	52,65	150 x 1	0,30	45,00	52,65
14.10.	MZ Osjek									
14.10.1.	April	m ²	450 x 2	0,30	270,00	315,90	450 x 2	0,30	270,00	315,90
14.10.2.	Maj	m ²	450 x 2	0,30	270,00	315,90	450 x 2	0,30	270,00	315,90
14.10.3.	Juni	m ²	450 x 2	0,30	270,00	315,90	450 x 2	0,30	270,00	315,90
14.10.4.	Juli	m ²	450 x 2	0,30	270,00	315,90	450 x 2	0,30	270,00	315,90
14.10.5.	Avgust	m ²	450 x 1	0,30	135,00	157,95	450 x 1	0,30	135,00	157,95
14.10.6.	Septembar	m ²	450 x 1	0,30	135,00	157,95	450 x 1	0,30	135,00	157,95

15.1.1.	Cisterna	kom	12,00	120,00	1.440,00	1.684,80	12,00	120,00	1.440,00	1.684,80
15.2.	MZ Donji Kotorac				-	-			-	-
15.2.1.	Cisterna	kom	12,00	120,00	1.440,00	1.684,80	12,00	120,00	1.440,00	1.684,80
15.3.	MZ Sokolović Kolonija				-	-			-	-
15.3.1.	Cisterna	kom	12,00	120,00	1.440,00	1.684,80	12,00	120,00	1.440,00	1.684,80
15.4.	MZ Hrasnica I				-	-			-	-
15.4.1.	Cisterna	kom	12,00	120,00	1.440,00	1.684,80	12,00	120,00	1.440,00	1.684,80
15.5.	MZ Hrasnica II				-	-			-	-
15.5.1.	Cisterna	kom	12,00	120,00	1.440,00	1.684,80	12,00	120,00	1.440,00	1.684,80
15.6.	MZ Ilidža Centar				-	-			-	-
15.6.1.	Cisterna	kom	12,00	120,00	1.440,00	1.684,80	12,00	120,00	1.440,00	1.684,80
15.7.	MZ Lužani				-	-			-	-
15.7.1.	Cisterna	kom	12,00	120,00	1.440,00	1.684,80	12,00	120,00	1.440,00	1.684,80
15.8.	MZ Vreoca - Vrelo Bosne				-	-			-	-
15.8.1.	Cisterna	kom	12,00	120,00	1.440,00	1.684,80	12,00	120,00	1.440,00	1.684,80
15.9.	MZ Blažuj				-	-			-	-
15.9.1.	Cisterna	kom	12,00	120,00	1.440,00	1.684,80	12,00	120,00	1.440,00	1.684,80
15.10.	MZ Dom kulture Rakovica				-	-			-	-
15.10.1.	Cisterna	kom	12,00	120,00	1.440,00	1.684,80	12,00	120,00	1.440,00	1.684,80
15.11.	MZ Osjek				-	-			-	-
15.11.1.	Cisterna	kom	12,00	120,00	1.440,00	1.684,80	12,00	120,00	1.440,00	1.684,80
15.12.	MZ Otes				-	-			-	-
15.12.1.	Cisterna	kom	12,00	120,00	1.440,00	1.684,80	12,00	120,00	1.440,00	1.684,80
15.13.	MZ Stup				-	-			-	-
15.13.1.	Cisterna	kom	12,00	120,00	1.440,00	1.684,80	12,00	120,00	1.440,00	1.684,80
15.14.	MZ Stup II				-	-			-	-
15.14.1.	Cisterna	kom	12,00	120,00	1.440,00	1.684,80	12,00	120,00	1.440,00	1.684,80
15.15.	MZ Spsko brdo				-	-			-	-
15.15.1.	Cisterna	kom	12,00	120,00	1.440,00	1.684,80	12,00	120,00	1.440,00	1.684,80
	Ukupno stavka 15:				21.600,00	25.272,00			21.600,00	25.272,00
16.	Čišćenje kanalic i ravnih krovova na objektima MZ Centar Ilidža, MZ Stup i MZ Butmir	kom	27,00	100,00	2.700,00	3.159,00	27,00	100,00	2.700,00	3.159,00
	Ukupno stavka 16 :				2.700,00	3.159,00			2.700,00	3.159,00

17.	Održavanje objekata i prostora ispred mjesnih zajednica na području općine Ilidža (održavanje, nabavka materijala, rad radnika varioca/bravara uključujući aparat za varenje, rad vodoinstalatera, rad električara, rad molera, rad pomoćnih radnika)				20.000,00	23.400,00			20.000,00	23.400,00
	Ukupno stavka 17 :				20.000,00	23.400,00			20.000,00	23.400,00
18.	Oglasne table ispred MZ									
18.1.	Nabavka i postavljanje samostojećih ustakljenih oglasnih tabli ispred objekata mjesnih zajednica				12.571,02	14.708,09			12.571,02	14.708,09
19.	Održavanje, zamjena i postavljanje oštećenih tabli - putokaza sa nazivima ulica				2.709,32	3.169,90			2.709,32	3.169,90
19a.	Održavanje, zamjena i postavljanje oštećenih tabli - putokaza sa nazivima ulica		8	200	1.600,00	1.872,00	8,00	200,00	1.600,00	1.872,00
19.1.	Uklanjanje neprimjerenih grafita na objektima kolektivnog stanovanja, javnom prostoru i sli.				2.000,00	2.340,00			2.000,00	2.340,00
	ukupno 18 i 19 :				18.880,34	22.090,00			18.880,34	22.090,00
20.	Pranje popločanog, asfaltiranog i betoniranog platoa za potrebe Mjesnih zajednica u slučaju vanrednih okolnosti.	kom	52	120	6.240,00	7.300,80	52	120,00	6.240,00	7.300,80
	Ukupno stavka 20 :				6.240,00	7.300,80			6.240,00	7.300,80
	KONTO 12-613721-1 UKUPNO:				112.820,51	132.000,00			112.820,51	132.000,00
KONTO Zimsko i ljetno održavanje saobraćajnica 12-613724-3										
21.	Održavanje putnog i zaštitnog pojasa saobraćajnica									
21.1.	Mašinska i ručna košnja zapuštene travne površine, te izgrablivanje sa utovarom i odvozom.	m ²	60.000,00	0,35	21.000,00	24.570,00	85.000	0,35	29.750,00	34.807,50

21.2.	Krčenje, orezivanje i uklanjanje (mašinski i ručno) samoniklog grmlja (zaštitni pojas ceste) sa prikupljanjem biljnog materijala, te utovarom i odvozom.	m ²	15.000,00	1,70	25.500,00	29.835,00	20.000	1,70	34.000,00	39.780,00
22.	Čišćenje odvodnih jaraka, kanala i rigola sa utovarom i odvozom na deponiju	m	3.000,00	0,90	2.700,00	3.159,00	3.000	0,90	2.700,00	3.159,00
	Ukupno stavka 21 i 22 :				49.200,00	57.564,00			66.450,00	77.746,50
23.	Uklanjanje snijega i leda sa javnih površina, preventivno posipanje soli na sprečavanju poledice, na bazi pješačkih staza i platoa za ukupan period zimskog održavanja i to od 01.01. – 31.03.2022. Obračun se vrši na bazi dnevne angažovanosti, bez obzira na stepen pripravnosti.									
23.1.	Pješačke staze	dan	90,00	696,34	62.670,60	73.324,60	137,00	696,34	95.398,58	111.616,34
23.2.	Platoi	dan	90,00	184,88	16.639,20	19.467,86	137,00	184,88	25.328,56	29.634,42
	Ukupno stavka 23 :				79.309,80	92.792,47			120.727,14	141.250,75
24.	<i>Ljetno održavanje javnih makadamskih saobraćajnica</i>									
24.1.	Uređenje postojećeg kolovoza sa ravnanjem i planiranjem, te utovarom i odvozom viška zemljenog materijala.	m ²	1.800,00	0,60	1.080,00	1.263,60	2.800,00	0,60	1.680,00	1.965,60
24.2.	Iskop podloge, utovar i odvoz iskopanog materijala na depo udaljen cca 5-7km. Prosječna dubina iskopa 10 cm.	m ³	950,00	9,80	9.310,00	10.892,70	950,00	9,80	9.310,00	10.892,70
24.3.	Nabavka, dovoz i mašinsko razastiranje tamponske frakcije (0-32 mm), valjanje uz obavezu nivelisanja podloge i kontrolu nagiba d= 10cm.	m ³	1.500,00	33,00	49.500,00	57.915,00	2.500,00	33,00	82.500,00	96.525,00
24.4.	Nabavka i dovoz tamponske frakcije (0-32mm) bez ugradnje, deponovanje na lokacije koje će se naknadno odrediti.	m ³	100,00	28,00	2.800,00	3.276,00	50,00	28,00	1.400,00	1.638,00
24.5.	Nasipanje udarnih rupa na makadamskoj kolovoznoj površini frakcijom 0-32 mm, prosječne debljine 10cm, te valjanjem iste	m ³	150,00	33,00	4.950,00	5.791,50	150,00	33,00	4.950,00	5.791,50

24.6.	Čišćenje zatrpanih propusta ili cijevi sa odstranjivanjem nanosa i odvozom na depo udaljen cca 5-7 km.	m ³	25,00	24,00	600,00	702,00	25,00	24,00	600,00	702,00
24.7.	Mašinski iskop kanala 0,4 x 0,3m, sa utovarom i odvozom iskopanog materijala na depo udaljen cca 5-7 km.	m	280,00	3,00	840,00	982,80	280,00	3,00	840,00	982,80
24.8.	Izrada propusta preko ceste (iskop rova 100x60, nabavka i ugradnja cijevi (SN8) Ø 300mm i zatrpavanje rova tamponskim materijalom.	m	24,00	48,00	1.152,00	1.347,84	24,00	48,00	1.152,00	1.347,84
24.9.	Čišćenje postojećih betonskih ivičnjaka sa utovarom i prevozom otpadnog materijala na deponiju udaljenu cca 5-7km.	m	1.500,00	2,20	3.300,00	3.861,00	1.500,00	2,20	3.300,00	3.861,00
Ukupno stavka 24 :					73.532,00	86.032,44			105.732,00	123.706,44
Ophodnja cesta :										

25.	<p>Ophodnja ceste: Ophodar vrši obilazak dionice lokalnih i nerazvrstanih cesta po planu održavanja obilježenim ophodarskim vozilom i sa jednim pomoćnim radnikom. Ophodar utvrđuje stanje cesete, vremenske prilike na dionici i uvjete odvijanja prometa. Odklanja uočene nedostatke (ispravlja saobraćajne znakove, oznake i smejrokaze, uklanja manje odrone kamena ili zemlje sa kolovoza kao i druge predmete koji padnu na cestu, posuti materijal, posipa masne mrlje na kolovozu u cilju smanjenja klizavosti). Saobraćajnom signalizacijom obilježava opasnost i oštećenja na cesti i oštećenja objekata koje ne može odkloniti (veći odroni, klizišta, oštećenja objekata, ukradene rešetke i šahtovi i dr.). Evidentira bezpravne radnje na cesti i uz cestu (prilaz, prekopi, prljave ceste, vanredni prevoz bez dozvole i sl.), i o tome bez odlaganja obavijesti predstavnika općine Ilidža. Vodi dnevnik ophodnje u skladu sa usvojenim pravilima i tehničkim uslovima za ophodnju lokalnih cesta. Potreban broj ophodnji po lokalnim pravcima u općini Ilidža jednom dnevno, sedam dana u sedmici.</p>	dan	153	400,00	61.200,00	71.604,00	229	400,00	91.600,00	107.172,00
UKUPNO stavka 25 :					61.200,00	71.604,00			91.600,00	107.172,00
26.	OPSJECAANJE ASFALTA									
26.1.	Mašinsko opsjecanje asfalta mašinom sjekačicom (pilom) debljine do 5 cm.	m	3.300,00	1,93	6.369,00	7.451,73	2.300,00	1,93	4.439,00	5.193,63
26.2.	Mašinsko opsjecanje asfalta mašinom sjekačicom (pilom) preko 5 cm.	m	3.300,00	2,00	6.600,00	7.722,00	4.300,00	2,00	8.600,00	10.062,00
26.3.	Mašinsko opsjecanje asfalta kompresorom sa sjekačem.	m	450	0,86	387	452,79	450	0,86	387,00	452,79
UKUPNO stavka 26 :					13.356,00	15.626,52			13.426,00	15.708,42
27.	ISKOPI									

27.1.	Ručni iskop materijala postojeće kolovozne konstrukcije na dijelu oštećenja kolovoza sa prevozom na STD 10km (dubina iskopa 0-20 cm).	m ³	300,00	11,39	3.417,00	3.997,89	300,00	11,39	3.417,00	3.997,89
27.2.	Mašinski iskop i uklanjanje sloja asfalta na dijelu oštećenja kolovoza sa odvozom iskopanog materijala na deponiju od 10 km.	m ³	1.900,00	16,00	30.400,00	35.568,00	1.700,00	16,00	27.200,00	31.824,00
UKUPNO stavka 27 :					33.817,00	39.565,89			30.617,00	35.821,89
28.	IZRADA NASIPA									
28.1.	Nabijanje podtla.	m ²	5.400,00	0,58	3.132,00	3.664,44	5.400,00	0,58	3.132,00	3.664,44
28.2.	Izrada mehostabilizovanog donjeg nosećeg sloja (tamponiranje) d=10 do 25 cm (uz obavezu dostave ovjerenog atesta o zbijenosti konstrukcije).	m ³	2.200,00	33,00	72.600,00	84.942,00	2.200,00	33,00	72.600,00	84.942,00
UKUPNO stavka 28 :					75.732,00	88.606,44			75.732,00	88.606,44
29.	IZRADA BANKINA									
29.1.	Uređenje bankina ručno: Obuhvata saniranje rupa i ostalih neravnina na bankinama, planiranjem površine, nabijanjem do potrebne zbijenosti, utovar viška materijala i odvoz izvan cestovnog pojasa. Cijena obuhvata popravke denivelacije ± 10cm. Potreba za intervencijom: denivelacija uz rub kolovoza veće od 5 cm. Podužne neravnine na bankini veće od 2 cm.	m ²	800,00	2,01	1.608,00	1.881,36	800,00	2,01	1.608,00	1.881,36
29.2.	Dosipanje bankina: Obuhvata nabavku, transport i ugradnju tamponskog materijala za dosipanje bankina nižih od kolovoza debljine 5-10 cm, sa valjanjem i profilisanjem bankine, dovodenje u projektovani profil i nagib.	m ³	2.000,00	1,83	3.660,00	4.282,20	2.000,00	1,83	3.660,00	4.282,20
UKUPNO stavka 29 :					5.268,00	6.163,56			5.268,00	6.163,56
30.	RUBNI ELEMENTI KOLOVOZA									

30.1.	Nabavka transport i ugradnja betonskih ivičnjaka u sloju betona MB 20, sa fugovanjem.									
30.1.1.	a) dim. 18/24 cm	m	250,00	29,84	7.460,00	8.728,20	150,00	29,84	4.476,00	5.236,92
30.1.2.	b) "zaprečni F3 žuti" dim., 18/34 cm	m	20,00	40,58	811,60	949,57	20,00	40,58	811,60	949,57
30.1.3.	c) dim.8/20/80 cm	m	270,00	28,00	7.560,00	8.845,20	170,00	28,00	4.760,00	5.569,20
30.2.	Izdizanje potonulih ivičnjaka u sloju betona MB20, sa fugovanjem.									
30.2.1.	a) dim. 18/24 cm		60,00	13,35	801,00	937,17	60,00	13,35	801,00	937,17
30.2.2.	b) "zaprečni F3 žuti" dim. 18/34 cm		21,00	16,95	355,95	416,46	21,00	16,95	355,95	416,46
30.2.3.	c) dim.12/15 cm		40,00	8,25	330,00	386,10	40,00	8,25	330,00	386,10
	UKUPNO stavka 30 :				17.318,55	20.262,70			11.534,55	13.495,42
31.	ASFALJNI KOLOVOZ									
31.1.	<i>Nabavka, transport i ugradnja gornjih nosećih slojeva sa bitumen materijalom (AHZS 16(BNHS16)), sa emulziranjem podloge i zalijevanjem spojeva bitumenskom zalivenom masom</i>									
31.1.1.	d= 5 cm	m ²	400,00	27,08	10.832,00	12.673,44	650,00	27,08	17.602,00	20.594,34
31.1.2.	d=6 cm	m ²	2.850,00	30,00	85.500,00	100.035,00	2.850,00	30,00	85.500,00	100.035,00
31.1.3.	d=7 cm	m ²	1.850,00	35,00	64.750,00	75.757,50	1.850,00	35,00	64.750,00	75.757,50
31.1.4.	Nabavka, transport i ugradnja asfalta BB 11k (AB 11) debljine 5 cm.	m ²	600,00	30,00	18.000,00	21.060,00	800,00	30,00	24.000,00	28.080,00
	UKUPNO stavka 31 :				179.082,00	209.525,94			191.852,00	224.466,84
32.	ZAŠTITNE OGRADE									
32.1.	Nabavka, transport i ugradnja zaštitne čelične pocinčane odbojne ograde. Obuhvata postavljanje nove odbojne ograde klase zaštite H -1. U cijenu uračunat sav vezivni materijal, ojačanja, stubovi, kosi završetak i ravni završetak.	m	30,00	175,00	5.250,00	6.142,50	30,00	175,00	5.250,00	6.142,50

32.2.	Nabavka, transport i ugradnja dekorativnih liveno čeličnih stubića, za zabranu parkiranja. Stubići se postavljaju u betonski temelj. Stavka podrazumijeva sav potrebni materijal i rad.	Kom	20,00	180,00	3.600,00	4.212,00	20,00	180,00	3.600,00	4.212,00
UKUPNO stavka 32 :					8.850,00	10.354,50			8.850,00	10.354,50
ODVODNJA										
32.1.	Mašinski iskop rova za kišni kolektor u zemlji III i IV kategorije dubine 0 – 1,05 m, sa utovarom i odvozom na gradsku deponiju do 10 km.	m³	115,00	15,00	1.725,00	2.018,25	115,00	15,00	1.725,00	2.018,25
32.2.	Ručni iskop materijala (II i IV kategorije) rova dubine do 1m, sa utovarom i odvozom na deponiju do 10 km.	m³	40,00	20,00	800,00	936,00	40,00	20,00	800,00	936,00
32.3.	Nabavka i ugradnja frakcije 0-4 mm, za zasipanje položenih cijevi sa mašinskim zatrpavanjem rova u slojevima po 20 cm.	m³	30,00	35,00	1.050,00	1.228,50	30,00	35,00	1.050,00	1.228,50
32.4.	Nabavka i ugradnja frakcije za zasipanje drenažnih rovova 16-32mm.	m³	10,00	30,00	300,00	351,00	30,00	30,00	900,00	1.053,00
32.4a.	Nabavka, transport i polaganje korigovanih cijevi za odvodnju površinskih voda Ø300mm. Klasa čvrstoće SN8	m	56,00	45,00	2.520,00	2.948,40	56,00	45,00	2.520,00	2.948,40
32.5.	Nabavka i polaganje cijevi za odvodnju površinskih voda Ø 200 mm, (SN8).	m	50,00	32,00	1.600,00	1.872,00	50,00	32,00	1.600,00	1.872,00
32.6.	Nabavka i polaganje perforiranih cijevi kod izrade drenaže Ø160 mm.	m	80,00	21,00	1.680,00	1.965,60	80,00	21,00	1.680,00	1.965,60
32.7.	Nabavka i kompletna izrada slivničke rešetke za odvodnju oborinskih voda (taložnik, liveno željezna rešetka 40x40 cm, sa priključkom L=5M (plastika Ø 100mm)	kom	10,00	493,40	4.934,00	5.772,78	13,00	493,40	6.414,20	7.504,61

32.8.	Nabavka i kompletna izrada šahta za kanalizaciju (betonsko okno sa livenim željeznim poklopcem Ø 600 mm, i priključkom L=5M (plastika Ø 100 mm)	kom	7,00	604,80	4.233,60	4.953,31	7,00	604,80	4.233,60	4.953,31
32.9.	Nabavka i ugradnja novog poklopcu šahta (ram, armirano betonska ploča oko rama, liveno željezni poklopac Ø 600 mm, sa ručnim čišćenjem taložnika i odvozom očišćenog materijala na gradsku deponiju do 10 km, sa završnim asfaltiranjem BB 11k (AB 11), debljine 6 cm i nivelacijom oko same rešetke.)	kom	9,00	457,50	4.117,50	4.817,48	9,00	457,50	4.117,50	4.817,48
32.10.	Nabavka i ugradnja nove rešetke za odvodnju oborinske vode (ram, liveno željezna rešetka 40x40 cm) sa ručnim čišćenjem taložnika i odvozom očišćenog materijala na gradsku deponiju do 10 km, sa završnim asfaltiranjem BB 11k (AB 11) debljine 6 cm i nivelacijom oko same rešetke.	Kom	30,00	255,60	7.668,00	8.971,56	30,00	255,60	7.668,00	8.971,56
32.11.	Nabavka, transport i ugradnja poklopaca kanalizacionog šahta Ø 600mm, za teški saobraćaj.	Kom	30,00	344,25	10.327,50	12.083,18	30,00	344,25	10.327,50	12.083,18
32.12.	Nivelacija (do 50 cm) postojećeg šibera/šahta/rešetke iz cementnog betona na novu kotu asfalta.									
32.12a.	a) šibera	kom	68,00	44,40	3.019,20	3.532,46	68,00	44,40	3.019,20	3.532,46
32.12b.	b) šahtova	kom	38,00	73,50	2.793,00	3.267,81	38,00	73,50	2.793,00	3.267,81
32.12c.	c)Slivničkih rešetki	kom	25,00	55,50	1.387,50	1.623,38	25,00	55,50	1.387,50	1.623,38
32.12d	Nabavka, transport i ugradnja humusa.	m³	15,00	20,00	300,00	351,00	15,00	20,00	300,00	351,00
32.12e.	Nabavka i sijanje trave.	Kg	2,00	20,00	40,00	46,80	2,00	20,00	40,00	46,80
32.13.	Čišćenje slivnika i međuslivničkih veza sa ispiranjem cjevovoda Ø160, Ø200, te odvoz očišćenog materijala na gradsku deponiju.	kom	15,00	40,00	600,00	702,00	25,00	40,00	1.000,00	1.170,00
32.14	Betoniranje bankine bez armature.	m³	16,00	180,00	2.880,00	3.369,60	16,00	180,00	2.880,00	3.369,60

32.15.	Zatrpavanje rova tamponom, nabijanje u slojevima.	m³	20,00	30,00	600,00	702,00	20,00	30,00	600,00	702,00
32.16.	Čišćenje i održavanje pješačkih mostova Mala Aleja i most kod OBI – ja. Rad podrazumijeva redovno čišćenje i održavanje higijene 3 puta sedmično. Šestomjesečna kontrola mostova u cilju utvrđivanja oštećenja na ogradi, rasvjeti i urbanom mobilijaru. Popravka oštećenja utvrđenih kontrolom. Dva puta godišnje pranje kompletnih mostova sa WAP – om. Zamjena neispravnih svjetiljki i oštećenog mobilijara (samo rad plus nabavka svjetiljke ili pribora).				4.000,00	4.680,00			4.000,00	4.680,00
32.17.	Čišćenje i održavanje tendi u Maloj Aleji. Rad podrazumijeva šestomjesečnu kontrolu tendi u cilju utvrđivanja oštećenja na konstrukciji, pokrovu, elektro uređajima i mehanizmu na rasvjeti. Popravka oštećenja utvrđenih kontrolom. Dva puta godišnje pranje kompletnih tendi sa Wap – om. Zamjena neispravnih svjetiljki i oštećenja mehanizma i uređaja (samo rad plus nabavka svjetiljki ili pribora).				4.000,00	4.680,00			4.000,00	4.680,00
32.18.	Nabavka i ugradnja betona MB30 u dvostranoj oplati sa armaturom Ø 355	m³	60,00	580,33	34.819,80	40.739,17			-	-
32.19.	Čišćenje linijske monoblok rešetke	kom	10,00	192,54	1.925,40	2.252,72				
UKUPNO stavka 32 :					97.320,50	113.864,99			75.517,28	88.355,22
33.	Demontaža postojeće ograde od armaturne mreže i izgradnja nove ograde - Bistrički put									
31.1.	Demontaža postojeće ograde od armaturne mreže vivine 1,2m	m¹	74,00	12,00	888,00	1.038,96	74,00	12,00	888,00	1.038,96
32.2.	Iskop zemlje za betonske stope za stubove ograde dim. 30x30x50 cm.	kom	37,00	10,00	370,00	432,90	37,00	10,00	370,00	432,90

32.3.	Betoniranje betonskih stopa betonom MB 30 (ukupna količina betona 2m³)	kom	37,00	16,00	592,00	692,64	37,00	16,00	592,00	692,64
33.4.	Nabavka, doprema i ugradnja željeznih stubova - kao nosač ograde od cijevi Ø48, debljine stijenke 1,8mm, visina stuba 1-2m, zajedno sa bojenjem	kom	37,00	25,00	925,00	1.082,25	37,00	25,00	925,00	1.082,25
33.5.	Nabavka, doprema i postavljanje rmaturne mreže dim 5x5mm, otvor 100x100mm (mreža Ø196) sa bojenjem	m¹	74,00	28,00	2.072,00	2.424,24	74,00	28,00	2.072,00	2.424,24
33.6.	Uređenje postojeće škarpe sa dosipanjem humusa do visine niveliteta	m³	20,00	25,00	500,00	585,00	20,00	25,00	500,00	585,00
33.7.	Iskop postojećeg tamponskog i zemljanog materijala, sa otvorom i odvozom na gradsku deponiju, dimenzije 1,0 x 0,6x 74m	m³	44,40	13,44	596,74	698,18	44,40	13,44	596,74	698,18
33.8.	Dosipanje bankina tamponskom frakcijom 0-32mm, te valjanje i nabijanje	m³	42,00	30,00	1.260,00	1.474,20	42,00	30,00	1.260,00	1.474,20
33.9.	Zatravlivanje kosine sa nabijanjem žabom	kg	10,00	12,00	120,00	140,40	10,00	12,00	120,00	140,40
	UKUPNO stavka 33 :				7.323,74	8.568,77			7.323,74	8.568,77
40.	Sanacija puta - Igmanski put				8.010,86	9.372,71			8.010,86	9.372,71
	Ukupno stavka 40 :				8.010,86	9.372,71			8.010,86	9.372,71
	KONTO 12-613724-3 UKUPNO				683.760,68	800.000,00			788.604,95	922.667,79
	KONTO 12-821221-1 Uređenje parka pored spomenika NOR - a (Kosturnica)									
I	PRIPREMNI RADOVI									
1.	Geodetsko obilježavanje kompletne površine parka. Pozicija pobuhvata sva geodetska mjerenja, prenošenje eodetskih podataka iz projekta na teren, poprečnih profila, osiguranje i održavanje obilježenih tačaka u toku radova do predaje objekta investitoru.	pušal	1,00	3.000,00	3.000,00	3.510,00	1,00	3.000,00	3.000,00	3.510,00

2.	Nabavka i montaža gradilišne table sa svim potrebnim podacima: naziv projekta, investitora, izvođača, nadzora, roka izvođenja i vrijednost investicije i skicom objekta. Dimenzija table 2000 x 1200mm	kom	1,00	718,04	718,04	840,11	1,00	718,04	718,04	840,11
3.	Rušenje postojećih asfaltnih, betonskih i kamenih staza, sa odvozom viška materijala na deponiju koju odredi nadzorni inženjer.	m ²	1.450,00	10,00	14.500,00	16.965,00	1.450,00	10,00	14.500,00	16.965,00
4.	Rušenje postojećih betonskih ivičnjaka, dijela pješačke staze sa konstrukcijom i dijela zelene površine na mjestu novoprojektovanog ulaza br. 4, sa odvozom na gradsku deponiju.	m ³	4,00	22,00	88,00	102,96	4,00	22,00	88,00	102,96
5.	Ručno sječenje stabala sa novoprojektovanih trasa pješačkih i kolskih staza sa odvozom na deponiju koju odredi nadzorni inženjer.	kom	28,00	220,00	6.160,00	7.207,20	28,00	220,00	6.160,00	7.207,20
6.	Mašinsko vađenje preostalih panjeva sa odvozom na deponiju koju odredi nadzorni inženjer.	kom	28,00	50,00	1.400,00	1.638,00	28,00	50,00	1.400,00	1.638,00
UKUPNO PRIPREMNI RADOVI (I)					25.866,04	30.263,27			25.866,04	30.263,27
II	ZEMLJANI RADOVI									
1.	Mašinski iskop zemlje II i III kategorije sa kompletnog obuhvata parka, prosječne dubine iskopa 50cm, izuzev predviđenih zelenih površina gdje je prosječna dubina iskopa 20 cm, a odvozom viška materijala na deponiju koju odredi nadzorni inženjer.	m ³	6.624,00	9,70	64.252,80	75.175,78	6.624,00	9,70	64.252,80	75.175,78
2.	Mašinski i ručni iskop (dokop) zemlje II i III kategorije za temelje ograde, sa odvozom viška materijala na deponiju koju odredi nadzorni inženjer. Ukupna V iskopa iznosi 11.38 m ³				-	-			-	-
2.1.	Mašinski iskop 95%	m ³	94,00	9,70	911,80	1.066,81	94,00	9,70	911,80	1.066,81

2.2.	Ručni iskop 5%	m³	6,38	18,50	118,03	138,10	6,38	18,50	118,03	138,10
3.	Mašinski i ručni iskop (dokop) zemlje II i III kategorije za temelje objekta, sa odvozom viška materijala na deponiju koju odredi nadzorni inženjer. Ukupna V iskopa iznosi 44,24 m³				-	-			-	-
3.1.	Mašinski iskop 95%	m³	40,00	9,70	388,00	453,96	40,00	9,70	388,00	453,96
3.1.	Ručni iskop 5%	m³	4,24	18,50	78,44	91,77	4,24	18,50	78,44	91,77
	UKUPNO ZEMLJANI RADOVI (II)				65.749,07	76.926,41			65.749,07	76.926,41
III	RADOVI NA KONSTRUKCIJI - DONJI STROJ									
1.	Planiranje i valjanje posteljice kompletnog obuhvata parka, izuzev predviđenih zelenih površina, sa formiranjem projektovanih nagiba. Valjanje vršiti do potrebne zbijenosti od Ms=20 Mpa. Mjerenje izvršiti kružnom pločom min. Na svakih 500 m²	m²	9.624,00	0,70	6.736,80	7.882,06	9.624,00	0,70	6.736,80	7.882,06
2.	Nabavka i ugradnja geotekstila 300 g/m² na posteljicu svih uvaljanih površina. U količinu uračunati podužni i poprečni preklop od min. 30 cm.	m²	10.549,90	2,80	29.539,72	34.561,47	10.549,90	2,80	29.539,72	34.561,47
3.	Nabavka, transport i ugradnja drobljenog kamenog materijala - 0-100mm, u sloju debljine d=20 cm za igrališta i d=25 cm za površine koje se popločavaju i asfaltiraju, ukupne površine 10.689.65 m². Valjanje vršiti do potrebne zbijenosti od Ms=40 MPa. Mjerenje izvršiti kružnom pločom min. na svakih 500 m².	m³	3.966,74	33,00	130.902,42	153.155,83	3.966,74	33,00	130.902,42	153.155,83

4.	Nabavka, transport i ugradnja drobljenog kamenog materijala - tampona 0-32 mm, u sloju debljine d=15 cm za asfaltne površine, odnosno 17 cm za površine koje se popločavaju, ukupne površine 8.918.79 m ² . Valjanje vršiti do potrebne zbijenosti od Ms=60 MPa. Mjerenje izvršiti kružnom pločom min. na svakih 500 m ² .	m ³	1.165,23	33,00	38.452,59	44.989,53	1.165,23	33,00	38.452,59	44.989,53
5.	Nabavka, transport i ugradnja drobljenog kamenog materijala - pijeska frakcija 4-8 mm, u sloju debljine d=5 cm. Pijesak se ugrađuje na sloj tampona 0-32 mm na površinama koje se popločavaju.	m ³	294,42	40,50	11.924,01	13.951,09	294,42	40,50	11.924,01	13.951,09
6.	Nabavka, transport i ugradnja kvarcnog pijeska granulacije 0.3-1.2 mm, za fugovanje popločanih površina.	m ³	58,88	100,00	5.888,00	6.888,96	58,88	100,00	5.888,00	6.888,96
UKUPNO RADOVI NA KONSTRUKCIJI - DONJI STROJ (III)					223.443,54	261.428,94			223.443,54	261.428,94
IV	BETONSKI I ARMIRANO - BETONSKI RADOVI									
1.	Nabavka, transport i ugradnja betona:									
1.1.	Beton MB30 za temelj ograde, temelje objekta i temelje klupa.	m ³	12,00	240,00	2.880,00	3.369,60	12,00	240,00	2.880,00	3.369,60
1.2.	Beton MB30 za temelje fitness sprava i temelje elemenata dječijih igrališta.	m ³	12,59	240,00	3.021,60	3.535,27	12,59	240,00	3.021,60	3.535,27
1.3.	Beton MB30 za cokla ograda, coklo i ležeću ploču objekta i podložnu ploču dječijih igrališta.	m ³	90,72	240,00	21.772,80	25.474,18	20,00	240,00	4.800,00	5.616,00
2.	Nabavka, sječenje, savijanje i ugradnja armature:				-	-				
2.1.	RA 400/500	kg	523,54	2,20	1.151,79	1.347,59			-	-
2.2.	MA 500/560	kg	5.817,60	2,20	12.798,72	14.974,50			-	-
UKUPNO BETONSKI I ARMIRANO - BETONSKI RADOVI (IV)					41.624,91	48.701,14			10.701,60	12.520,87
V	RADOVI NA KONSTRUKCIJI - GORNJI SLOJ									

1.	Nabavka, transport i ugradnja asfaltne mase BNHS16 d=6 cm.	m ²	565,00	33,00	18.645,00	21.814,65	565,00	33,00	18.645,00	21.814,65
2.	Nabavka, transport i ugradnja asfaltne mase BNHS16 d=5 cm.	m ²	333,60	30,00	10.008,00	11.709,36	333,60	30,00	10.008,00	11.709,36
3.	Nabavka, transport i ugradnja betonske galanterije za popločanje tip Semmelrock Asti kombinirana forma ili ekvivalent po izboru Investitora.	m ²	5.922,00	80,00	473.760,00	554.299,20	5.922,00	80,00	473.760,00	554.299,20
4.	Nabavka i ugradnja presovanih betonskih ivičnjaka dimenzija 80/18/24 cm.	m ¹	8,50	30,00	255,00	298,35	8,50	30,00	255,00	298,35
5.	Nabavka i ugradnja presovanih betonskih ivičnjaka dimenzija 100/8/20 cm.	m ¹	3.821,00	28,00	106.988,00	125.175,96	3.821,00	28,00	106.988,00	125.175,96
UKUPNO RADOVI NA KONSTRUKCIJI - GORNJI STROJ (V)					609.656,00	713.297,52			609.656,00	713.297,52
X	OSTALI RADOVI									
1	Dovoz, ugradnja i valjanje humusa na sve slobodne površine u parku, prosječne debljine sloja 20 cm.	m ³	6.306,40	8,00	50.451,20	59.027,90	6.306,40	8,00	50.451,20	59.027,90
2	Zasijavanje trave pogodne podneblju na sve humuzirane površine. Zasijanu travu uvaljati glatkim valjkom do 500 kg.	m ²	31.543,00	2,80	88.320,40	103.334,87	31.543,00	2,80	88.320,40	103.334,87
3	Nabavka sadnica sezonskog cvijeća i njihova sadnja na četiri locirana cvijetnjaka u parku, te oblaganje cvijetnjaka kamenim oblucima raznih granulacija, širina pojasa oblaganja cca 20 cm. Sadnice cvijeća po izboru Investitora.	paušal	1,00	6.000,00	6.000,00	7.020,00	1,00	6.000,00	6.000,00	7.020,00

4.	Nabavka, isporuka i ugradnja parkovskih klupe u baroknom stilu dim 1800x765x600mm. Mateijal je liveno željezo i drvo (smrče ili jela). Klupa se sastoji od metalne konstrukcije -livenog željeza, 2 segmenta praškasto farbani 2K crnom bojom i drvenog dijela koji se sastoji od ukupno 5 šatafli, debljine 48mm, farbano kvalitetnom bojom, nijansa tikovina. Štafle su hoblane i pričvršćene pocinčanim torban šarafima za nosače sa metalnim segmentima. Montaža se izvodi ankerisanjemanker šarafima L - 15cm, 2 kom po klupi, a na već pripremljenu podlogu.	kom					80,00	450,00	36.000,00	42.120,00
5.	Nabavka, isporuka i ugradnja parkovske kante za otpad dimenzija: fi 255x390mm. Klupa je izgrađena od kvalitetnog hladno valjanog lima d - 1mm i držača korpe u obliku pravougaone cijevi dimenzija 30x20mm. Po obodu kante su izbušene rupe, a ukupna visina korpe sa držačem je 455 do 500mm. Korpa, nosač i stubići su praškasto farbani 2K crnom bojom. Zapremina korpe 30-35lit. Korpa se na dnu vijkom spaja sa horizontalnim dijelom držača, a na vertikalni dio držača korpe se kači sa stražne strane. Montaža se izvodi ankerisanjem anker vijcima u naprijed pripremljenu betonsku stopu dim 30x30x30cm, anker vijcima L - 10cm						40,00	230,00	9.200,00	10.764,00
UKUPNO OSTALI RADOVI (X)					144.771,60	169.382,77			189.971,60	222.266,77
KONTO 12-821221-1 UKUPNO					1.111.111,22	1.300.000,13			1.125.387,85	1.316.703,78
12-821213-1 Građevinski radovi na izgradnji dječijih igrališta po MZ										

1.	Građevinski radovi na izgradnji dječijih igrališta po mjesnim zajednicama, a sve po zahtjevima nadležne općinske službe. Radovi obuhvataju sve pripremne, zemljane, armirano betonske, podopolagačke radove kao i odvodnju i ograde oko igrališta. Nabavku mobilijara vrši Investitor, a montažu istog Izvođač. Po dostavljanju projektne dokumentacije za svako pojedinačno gradilište bit će dostavljena ponuda, te napremljen sporazum o izvođenju građevinskih radova.				128.205,13	150.000,00			51.282,05	60.000,00
KONTO 12-821213-1 UKUPNO:					128.205,13	150000,00			51.282,05	60.000,00
KONTO 12-615116-1 Hitne intervencije na prevenciji od polava (CZ)										
1.	Mašinsko čišćenje korita, vodotoka i potoka, sječa rastinja iz korita (bez vađenja panjeva) odvoz posjećenog rastinja na deponiju, čišćenje korita od kamenog i zemljanog nanosa, odvoženje odstranjenog materijala na deponiju	h	245,00	70,00	17.150,00	20.065,50	245,00	70,00	17.150,00	20.065,50
2.	Rad bagera - gusjeničara	h	300,00	120,00	36.000,00	42.120,00	300,00	120,00	36.000,00	42.120,00
3.	Održavanje korita vodotoka Mašinska sječa stabala profila 0-32 cm, sa odvozom na deponiju.	m ²	26.800,00	2,50	67.000,00	78.390,00	26.800,00	2,50	67.000,00	78.390,00
4.	Prevoz kmionom na udaljenosti do 10 km	m ³	619,63	13,00	8.055,13	9.424,50	619,63	13,00	8.055,13	9.424,50
KONTO 12-615116-1 UKUPNO:					128.205,13	150.000,00			128.205,13	150.000,00
12-613724-1 Sanacija, održavanje i izgradnja ograda na mostovima										

1.	OGRADNE NA MOSTOVIMA - Nabavka materijala, doprema i ugradnja metalne zaštitne ogrde na mostovima, korisne visine 1100mm izvedbe usklađene sa smjernicama za projektovanje, građenje, održavanje i nadzor na putevima. Ograda se sastoji od čeličnih stubova i rukohvata izgrađenih od kvadratnog poprečnog presjeka 60x60x5mm, rama od cijevi istog oblika i dimenzija i ispune izgrađene od plosnatog čelika 20 x8mm. Cijevi ispune se na donjoj strani zavaruju za ram ogrde, a na gornjoj strani za horizontalnu ispunu od pravougaone cijevi 40x20x2,5mm. Sve zavare izvesti kao pune kontinuirane ugaone zavare i prije antikorozijske zaštite brusiti i brušenjem oblikovati. Ograda se preko anker ploča sidrenim vijcima 4x12/120 temelji za ab konstrukciju mosta. Položaj anker ploča prilagoditi situaciji lokacije ugradnje ograde. Završna antikorozijska zaštita je toplim cinčanjem. Sve mjere prekontrolisati na licu mjesta. Obračun po m kompletno gotove ograde sve finalno ugrađene na licu mjesta.	m ¹	80,00	364,60	29.168,00	34.126,56	80,00	364,60	29.168,00	34.126,56
1.1.	Popravka postojećih ograda				22.960,05	26.863,26			22.960,05	26.863,26
KONTO 12-613724-1 UKUPNO:					51.282,05	60.000,00			51,282,05	60.000,00
12-613724-4 Sanacija mosta u Vrutcima i Plavi put propust										
1.	Sanacija mosta u Vrutcima				25.641,03	30.000,00			21.367,52	25.000,00
2.	Plavi put propust				4.273,50	5.000,00			4.273,50	5.000,00
KONTO 12-613724-4 UKUPNO:					29.914,53	35.000,00			25.641,00	30.000,00
KONTO 12-821211-1 Parking SRC park Željeznica i SRC Butmir										

RADOVI NA KONSTRUKCIJI - DONJI STROJ										
1.	Nabavka, transport i ugradnja drobljenog kamenog agregata - tampona 0-63mm, u sliju deblnije d- 20cm, ukupne površine ukupne površine 8.994,00 m ² Valjanje do potrebnog modula stišljivosti 40Mpa Napomena: količina tampona je uvećana za 30%									
1.1.	Parking	m ³	100,00	35,00	3.500,00	4.095,00	100,00	35,00	3.500,00	4.095,00
2.	Nabavka, transport i ugradnja drobljenog kamenog materijala - tampona 0-32mm, u sloju debljine d-10cm, ukupne površine 8.994,00 m ² Valjanje do potrebnog modula stišljivosti od 50Mpa. Napomena: količine tampona 0-63mm, je uvećan za 10%									
2.1.	Parking	m ³	100,00	35,00	3.500,00	4.095,00	100,00	35,00	3.500,00	4.095,00
RADOVI NA KONSTRUKCIJI - GORNJI STROJ					7.000,00	8.190,00			7.000,00	8.190,00
3.	Nabavka, transport i ugradnja asfaltne mase AHNS22k d=7 cm									
3.1.	Parking	m ²	1.330,81	35,00	46.578,35	54.496,67	1.330,81	35,00	46.578,35	54.496,67
4.	Nabavka, transport i ugradnja asfaltne mase AHNS16k d=5 cm									
4.1.	sportsko -rekreacioni centar; trim staza i šetalište i sportski tereni	m ²	615,36	30,00	18.460,80	21.599,14	615,36	30,00	18.460,80	21.599,14
5.	Nabavka, transport i ugradnja asfaltne mase BB11ks d=4 cm									
5.1.	Parking	m ²	1.330,81	25,00	33.270,25	38.926,19	1.330,81	25,00	33.270,25	38.926,19
6.	Nabavka, transport i ugradnja asfaltne mase BB8ks d=3cm									
6.1.	sportsko rekreacioni centar: trim staze i šetalište i sportski tereni	m ²	615,36	20,00	12.307,20	14.399,42	615,36	20,00	12.307,20	14.399,42

7.	Nabavka i ugradnja presovanih betonskih ivičnjaka dimenzija 18/24 cm									
7.1.	Parking	m ¹	194,89	29,00	5.651,81	6.612,62	194,89	29,00	5.651,81	6.612,62
8.	Nabavka i ugradnja presovanih betonskih ivičnjaka dimenzija 10/14 cm:									
8.1.	Sportsko rekreacioni centar: trim staza i šetalište, prilazne glavne i pomoćne staze, sportski tereni, plato ispred objekta, prostor za klupe i stolove i prilazne stepenice. Boju ivičnjaka prilagoditi boji poločanja.	m ¹	867,38	25,00	21.684,58	25.370,96	867,38	25,00	21.684,58	25.370,96
	Ukupno radovi na konstrukciji gornji stroj				137.952,99	161.405,00			137.952,99	161.405,00
	<i>Dodatni radovi na donjoj strim stazi i montaži mobilijara</i>									
8.2.	Nabavka, transport i ugradnja drobljenog kamenog agregata - tampona 0-63mm, u sloju debljine d=35cm, ukupne površine 700,00m ² . Valjanje do potrebnog modula stišljivosti 40Mpa. Količine uvećane za 30%. Dizanje nivoa donje staze.	m ³	350,00	35,00	12.250,00	14.332,50	350,00	35,00	12.250,00	14.332,50
8.3.	Iskop zemlje ručnim putem sa utovarom i odvozom na deponiju viška zemlje, za ugradnju gumenih ivičnjaka.	m ¹	206,00	2,50	515,00	602,55	206,00	2,50	515,00	602,55
8.4.	Doprema, nasipanje, planiranje i nabijanje finog tampona d=10 cm, kao podloge za beton ispod gumenih ivičnjaka.	m ³	12,00	35,00	420,00	714,00	12,00	35,00	420,00	714,00
8.5.	Prosjecanje asfalta mašinskim putem na mjestu ugradnje mobilijara i odvozom na deponiju.	m ¹	40,00	90,00	3.600,00	4.212,00	40,00	90,00	3.600,00	4.212,00
8.6.	Prosjecanje postojeće AB ploče na mjetu ugradnje mobilijara sa ručnim iskopom za temelje sa utovarom i odvozom na deponiju.	m ³	12,00	38,00	456,00	533,52	12,00	38,00	456,00	533,52

4.1.	Ručni iskop zemlje za podnu ploču i betonsku stopu spoemen obilježja, II kategorije d- 30cm , sa odvozom viška materijala na deponiju (dimenzije površine iskopa su 0,93m x 2,58m x 2 = 4,80 m2 ; 2,0m x 4,49m x 1 = 8,98m2); (4,0x 1,00 = 4,0m2)		17,78	18,00	320,04	374,45	17,78	18,00	320,04	374,45
4.2.	Nasipanje kvalitetnog tampona 0-60mm, d-20 cm, te valjanje tampona do potrebnog modula stišljivosti tla od 40 Mpa, ako priprema za podnu ploču (dimenzije nasipanja su identične dimenzijama iskopa). Količina je uvećana za faktor zbijenosti 1,3		4,62	35,00	161,70	189,19	4,62	35,00	161,70	189,19
4.3.	Nabavka, sječenje, i ugradnja armature mreže Q335, za podnu ploču i betonsku stopu. Armiranje mrežom se vrši u jednoj zoni (13,77m2 x 5,37KG/m2)		73,95	2,20	162,69	190,35	73,95	2,20	162,69	190,35
4.4.	Nabavka i ugradnja , betona MB 30,0-16mm, d-10cm, podna armirano betonska ploča (13,77m2 x 0,10m = 1,38 m3), te betonska stopa dim 4,0 x 1,0 x 0,3m)		2,60	250,00	650,00	760,50	2,60	250,00	650,00	760,50
4.5.	Ugradnja betonskih ivičnjaka dim 80x20x8		16,65	28,00	466,20	545,45	16,65	28,00	466,20	545,45
4.6.	Reparacija postojećih kamenih ploča, brušenje, poliranje i fugovanj		1,00	1.260,00	1.260,00	1.474,20	1,00	1.260,00	1.260,00	1.474,20
4.7.	Nabavka i postavljanje novih kamenih ploča d-3cm, oko postojećeg spomen obilježja. Ploče se postavljaju na cementni estrih		1,00	5.013,78	5.013,78	5.866,12	1,00	5.013,78	5.013,78	5.866,12
KONTO 12-613991-1 UKUPNO					68.376,77	80.000,83			68.376,78	80.000,83
613991 Ugovori za prinudno izvršenje rješenja										
1.	Ugovor za prnudno izvršenje rješenja				59.829,06	70.000,00			42.735,04	50.000,00
UKUPNO KONTO 613991					59.829,06	70.000,00			42.735,04	50.000,00
KONTO 12-615116-3 Revitalizacija sportskog terena Stojčevac										

1.	Detaljno čišćenje betonske površine sportskog terena, sa uklanjanjem nanosa zemlje, sječom samoniklog rastinja, te pranjem, iste površine.	pauš	1,00	800,00	800,00	936,00	1,00	800,00	800,00	936,00
2.	Nabavka, doprema i ugradnja TR05mm umjetne trave +granule visine 5mm (dim. Nogometnog terena koji se pokriva umjetnom travom 39,5 x 20,00m) sa octavanjem linija nogometnog terena.	m ²	790,00	63,15	49.888,50	58.369,55	790,00	63,15	49.888,50	58.369,55
3.	Nabavka, doprema i ugradnja aluminijskih golova dim. 3x2m, sa mrežom. Ugradnja se vrši ankerisanjem ili ubetoniravanjem u betonske stope, prema uputstvu proizvođača.	kom	2,00	2.200,00	4.400,00	5.148,00	2,00	2.200,00	4.400,00	5.148,00
4.	Nabavka, doprema i ugradnja konstrukcije koša, sa svim potrebnim radnjama oko ankerisanja ili ubetoniravanja konstrukcije koša u betonske stope.	kom	2,00	4.100,00	8.200,00	9.594,00	2,00	4.100,00	8.200,00	9.594,00
5.	Iscrtavanje terena za basket	m ¹	168,00	3,50	588,00	687,96	168,00	3,50	588,00	687,96
6.	Nabavka i postavljanje željeznih stubova L - 5m, dim. 100x60x50mm, na koje se montira čeliča sajla, kao sajla za zatezanje i postavljanje zaštitne mreže oko 13,5x13,5 cm. Broj stubova je 5, a dužina sajle 40m. Zaštitna mreža se postavlja na visinu od 5m, dok je dužina zaštitne mreže 40m.	pauš	1,00	4.500,00	4.500,00	5.265,00	1,00	4.500,00	4.500,00	5.265,00
7.	Ugradnja asfaltne mase BBs 11ks, d - 4cm, na teren za košarku dim 18 x 36,40 cm						655,20	25,00	16.380,00	19.164,60
UKUPNO KONTO 12-615116-3					68.376,50	80.000,51			84.756,50	99.165,11

NOVI KONTO - Sportski teren pored I Osnovne škole

1.	Detaljno čišćenje betonske površine sportskog terena, sa uklanjanjem postojeće umjetne trav, sječom samoniklog rastinja, te pranjem iste površine	pauš					1,00	200,00	200,00	234,00
2.	Ugradnja betonskih ivičnjaka 8/20/80 na strani do novoizgrađenog objekta						20,00	28,00	560,00	655,20
3.	Nabava transport i ugradnja drobljonog kamenog materijala 0-63mm, u sloju od d - 20 cm ukupne površine 80m ² . Valjanje do potrebnog modula stišljivosti 50Mpa. Napomena Količine tampona 0-63 mm je uvećan za 10%						17,60	33,00	580,80	679,54
4.	Ugradnja asfaltne mase BB11ks d - 4 cm						40,00	25,00	1.000,00	1.170,00
5.	Ručni iskop i betoniranjem dvije betonske stope, betonom MB30, dim. 50x50x50cm, kao temelj za golove na strani do novouzgrađenog objekta, te ugradnja konstrukcije gola	pauš					1	400	400,00	468,00
6.	Nabavka, doprema i ugradnja TR05mm, umjetne trave + granule visine 5mm (dim, nogometnog terena koji se pokriva mjetnom travom 39,5 x 20,00 m) sa ocrtavanjem linija nogometnog terena.	m ²					800	63,15	50.520,00	59.108,40
UKUPNO konto Sportski teren pored I OŠ									53.260,80	62.315,14
Novi konto - Održavanje i obezbjeđenje SRC Emir Bogunić Čarli										
	Održavanje, obezbjeđenje 24h, SRC parka Emir Bogunić Čarli. Radovi podrazumijevaju održavanje higijene, košnja, zalijevanje biljaka , zimsko održavanje , te zamijena oštećenih dijelova na mobilijara. Radovi se vrše u periodu od mjeseca septembra do mjeseca decembra 2023. godine						4,00	11.965,81	47.863,25	56.000,00
UKUPNO									47.863,25	56.000,00

REKAPITULACIJA

R/b	Konto br:	Opis	Aktuelni plan	Rebalans	razlika
1.	12-613727-2	Održavanje higijene i košenje na zelenim površinama (Stojčevac, spomen Kosturnica, obala rijeke Željeznice, sportske plohe i sl.)	750.000,00	763.727,69	13.727,69
2.	12-613727-1	Redovno čišćenje korita rijeka	308.000,00	308.000,00	0,00
3.	12-615116-2	Vanredno čišćenje korita - mašinsko čišćenje korita, po mnalogu CZ	150.000,00	150.000,00	0,00
4.	12-613725-1	Održavanje javnih česmi i kanalizacije	41.500,00	41.500,00	0,00
5.	12-613721-1	Održavanje javnih prostora i općinskih objekata po MZ (Oglasne table, plaoi, table sa uličnim natpisima , objekti MZ, sat kružni tok i dr.	132.000,00	132.000,00	0,00
6.	12-613724-3	Zimsko i ljetno održavanje saobraćajnica	800.000,00	922.667,79	122.667,79
7.	12-821221-1	Uređenje parka pored spomenika NOR - a (Kosturnica)	1.300.000,13	1.316.703,79	16.703,66
8.	12-821213-1	Građevinski radovi na izgradnji dječijih igrališta po MZ	150.000,00	60.000,00	- 90.000,00
9.	12-615116-1	Hitne intervencije na prevenciji od poplava (CZ)	150.000,00	150.000,00	0,00
11.	12-613724-1	Sanacija, održavanje i izgradnja ograda na mostovima	60.000,00	60.000,00	0,00
12.	12-613724-4	Sanacija mosta u Vrutcima i propust plavi put	35.000,00	30.000,00	- 5.000,00
13.	12-821211-1	Parking SRC Željeznice i SRC Butmir	190.000,00	190.000,00	0,00
14.	12-615211-1	Sanacija korova i fasada i osvježavanje fasada - ne radi se	-		0,00
15.	12-615211-2	Ostali građevinski radovi	200.000,00	200.000,00	0,00
16.	12-613991-1	Uređenje javnih prostora za državne i ostale praznike (postavljanje jarbola, zastava, zimska iluminacija, uređenje spomen obilježja i dr.)	80.000,00	80.000,00	0,00
17.	613991	Ugovori za prinudno izvršenje rješenja	70.000,00	50.000,00	- 20.000,00
18.	12-615116-3	Revitalizacija Sportskog terena Stojčevac	80.000,00	99.165,11	19.165,11
19.	12-82121-3	SRC Butmir - Građevinski dio	600.000,00	300.000,00	- 300.000,00
20.	NOVI KONTO	Sportski teren pored I osnovne škole Ilidža		62.315,14	80.000,00
21.	NOVI KONTO	Održavanje SRC PARK		56.000,00	56.000,00
	UKUPNO :		5.096.500,13	4.972.079,52	- 124.420,61